Сельское поселение Аскаровский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
Об участии сельского поселения Аскаровский сельсовет в проекте
 по поддержке местных инициатив (ППМИ)

             Совет сельского поселения Аскаровский сельсовет
РЕШИЛ:
1. Информацию главы сельского поселения по поддержке местных инициатив принять к сведению.
1. Принять участие в проекте по поддержке местных инициатив.
администрации сельского поселения Аскаровский сельсовет организовать изучение общественного мнения населения сельского поселения о наиболее важных проблемах для участия в конкурсном отборе ППМИ:программа поддержки местных инициатив;
1. Провести общее собрание населения в населенном пункте сельского поселения Аскаровский сельсовет по отбору приоритетной проблемы для участия в конкурсном отборе ППМИ.
Предполагаемые объекты:
3.1. Капитальный ремонт окон и балконных дверей здания детского сада «Теремок» в с.Аскарово
3.2 Асфальтирование беговой дорожки стадиона «Урожай»
4.Настоящее решение официально обнародовать на сайте администрации с.п.Аскаровский сельсовет и в здании администрации сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района Абзелиловский  район  Республики Башкортостан.
5.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Председатель Совета
сельского поселения
Аскаровский сельсовет                        И.Ф.Малыбаев
«22» 01. 2018 года
     № 126
[bookmark: _GoBack]